
OBEZNÁMENÍ RODIČŮ A ŽÁKŮ BĚHEM KONÁNÍ LYŽAŘSKÉHO KURZU 

Účastníci se řídí: 

 FIS pravidly pro pohyb na sjezdovkách !přísný zákaz pohybu mimo vyznačené 

sjezdovky! 

 pravidly lyžařského střediska při pohybu na sjezdovkách 

 pravidly přepravního řádu 

 platným ubytovacím řádem 

 pravidly vyplývajícími ze školního řádu: 

o mimo jiné: zákaz kouření, požívání alkoholických nápojů a jiných omamných 

látek, plnění povinností určených vedoucím skupin apod. 

 režimem užívání mobilních telefonů: telefon si lze vyzvednout na vymezenou 

půlhodinu (obvykle před nebo po večeři) a poté bude telefon odevzdán učiteli, při 

nedodržení tohoto režimu bude následovat podmínečné vyloučení z akce  

Porušování těchto pravidel povede k vyloučení z akce a následnou dopravou domů na 

vlastní náklady. Takto vyloučený účastník nemá právo na vrácení peněz. 

 

 

 

…………………………………………………………………… 

podpis zákonného zástupce 


